
Uchwała Nr III/13/2002 

Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 30 grudnia 2002r. 

 

 

Uchwała Budżetowa na 2003 rok 

Gminy Zbąszynek 
 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”d”, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) oraz art. 116 

ust. 1, art. 122,  art. 124 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1 i 2, ust. 3, art. 128 

ust. 2 pkt 1  ustawy z  dnia 26 listopada 1998r. o  finansach  publicznych (Dz. U.  Nr 155  

poz. 1014 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do uchwały 

                                                                                                      w kwocie 10.776.652 zł 

2. Ogólna kwota dochodów, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dotacje na realizację zadań zleconych gminie w zakresie  

administracji rządowej i innych zleconych na podstawie  

odrębnych ustaw jak w załączniku Nr 3 do uchwały                w kwocie     725.331 zł   

     2)  dotacje z budżetu państwa na realizację zadań własnych gminy  w kwocie     169.076 zł 

3)  dotacje z funduszy celowych na dofinansowanie kosztów  

realizacji inwestycji gminy                                                          w kwocie    170.000 zł  

     4) dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

         alkoholowych jak w załączniku Nr 4 do uchwały                         w kwocie       80.000 zł  

 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do uchwały                              

                                                                                                          w kwocie 11.893.652 zł    

2. Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące                                                                              kwotę    9.350.552 zł 

 

     w tym: 

             a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń              kwotę     3.950.489 zł 

             b) na dotację                                                                         kwotę     1.132.030 zł 

                  z tego: 

                            - na Niepubliczne Przedszkola                               kwotę         74.230 zł 

                            - na Instytucje Kultury                                            kwotę       557.800 zł 

                            - na Przedszkole Samorządowe                                kwotę       500.000 zł  

             c) wydatki na obsługę długu j.s.t.                                             kwotę          5.000 zł     

 2) wydatki majątkowe jak w załączniku Nr 7 do uchwały                    kwotę    2.543.100 zł  

3) z kwoty dotacji, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 lit.”b”   

     przeznacza się na dotację przedmiotową dla zakładów  

     budżetowych jak w załączniku Nr 5 do uchwały                            kwotę       500.000 zł   

  



3. Ogólna kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje także: 

1) wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych na podstawie odrębnych 

ustaw jak w załączniku Nr 3 do uchwały                                    w kwocie    725.331 zł 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych jak w załączniku Nr 4 

do  uchwały                                                                                 w kwocie     80.000 zł  

 

§ 3 

 

Ustala się plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych jak  

w załączniku Nr 5 do uchwały                                                               w kwocie  2.305.830 zł 

 

§ 4 

 

Ustala   się   plan   przychodów   i  wydatków  Gminnego  Funduszu   Ochrony   Środowiska 

 i Gospodarki Wodnej jak w załączniku Nr 6 do uchwały 

 

§ 5 

 

Tworzy się rezerwę ogólną  w wysokości 100.000 złotych 

 

§ 6 

 

1. Deficyt  budżetu  gminy  w  kwocie 1.117.000 zł  zostanie  pokryty  kredytem  z  banku    

     krajowego                                  

2. Ustala się plan przychodów i rozchodów jak w załączniku Nr 8 do uchwały 

 

§ 7 

 

Upoważnia się Burmistrza Gminy do: 

1. Zaciągania w ciągu roku budżetowego kredytów i pożyczek krótkoterminowych do 

wysokości 300.000 złotych 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków, polegających na przenoszeniu wydatków 

pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach tego samego działu 

3. Zaciągania długu i spłat zobowiązania gminy 

 

§ 8 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka 

 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2003 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/     mgr inż. Jan Mazurek 


